
Vol.88 平成31年 1月 1日発行

ル・グランレポート 
LE GRAND GARDEN KANNAMI 

謹賀新年 
 

     昨年は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

   本年も職員一同、皆様にご満足頂けるサービスを 

   心掛ける所存でございますので、 

   何卒、昨年同様のご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

   皆様の御健康とご多幸を心よりお祈り致します。 

   本年もどうぞ宜しくお願い致します。  

クリスマス会 



　１月の
行事予定

 
 

        お正月の遊びを楽しみましょう 

   餅つき・お汁粉を食べましょう 

   音楽レク～歌声バンバン～ 

   音楽レク～三味線演奏会～ 

    1月のお誕生日会 

   足湯で温まりましょう    他 
 

    

合同レク～ピザトースト 龍城バンド 

フラダンス 
足湯～冬至～


